

CS/BSE/NSE/2019-2020 August 19, 2019

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Stock Code: SUVEN - EQ Stock Code: 530239

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisements pertaining to Notice of the National Company Law Tribunal Convened Meeting of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements pertaining to Notice of the National Company Law Tribunal Convened Meeting of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors to approve the Composite Scheme of Arrangement as mentioned therein. The advertisements as appeared today i.e. August 19, 2019 in Business Standard and Nava Telangana (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at: http://www.suven.com/schemeofarrangement.aspx

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

K. Hanumantha Rao Company Secretary

Encl: as above

Suven Life Sciences Limited

SEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL HYDERABAD BENCH

CP(CAA) No. 350/230/HDB/2018 In the matter of Companies Act, 2013; and In the matter of sections 230 to 232 of the Companies Act. 2013; and In the matter of Scheme of Arrangement between Ranganath Properties Private Limited ("RPPL") and Ranganath Ventures Private Limited ("RVPL") RANGANATH PROPERTIES PRIVATE LIMITED a private limited company incorporated under the Companies Act, 1956... 1st Petitioner / Demerged Company

RANGANATH VENTURES PRIVATE LIMITED a private limited company incorporated under the Companies Act, 2013 ... 2nd Petitioner / Resulting Company both having their registered office at Plot No. 102, D.No. 16-10-1/S/102 Mahboob Mansion, Sri Krupa Market, Malakpet Hyderabad Telangana 500036

ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR INFORMATION TO SHARE HOLDERS / UNSECURED CREDITORS / SUNDRY CREDITORS/STAKEHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an order dated 18.07.2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has directed the petitioner Companies to issue a notice for approval of the Scheme of Arrangement between RPPL (Transferor Company or Demerged Company) and RVPL (Transferee Company or Resulting Company) and their respective shareholders.

Copies of the Scheme and order under section 230 to 232 read with section 66 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the petitioner companies as stated

Place: Hyderahad Date: 16.08.2019

Sr. Distinctive

No(s).

0004800591

to 000480665

0001667861 M01685

Registrar & Transfer Agent

Place: Mumbai

Date: August 19, 2019

For Ranganath Properties **Private Limited**

Sd/-

National Peroxide Limited

Name of Name of Transferee

as per transfer form

Gouri Shankar

Agarwal

Gouri Shankar

Agarwal

For National Peroxide Limite

Chandukumar Parma

Company Secretary

17.08.2019

07 09 2019

at 9.00 a.m

09.09.2019

Shares

75

CIN: L24299MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001 Head Office: C-1, Wadia International Centre, P. Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025 Tel: 022-66620000 • Website: www.naperol.com • Email: secretarial@naperol.com

PUBLIC NOTICE NOTICE is hereby given that the Company has received Transfer application from Mr. Gou

Transfero

Meenu

Aggarwal

Meenu

Aggarwal

Accordingly, we bring to the notice of the General Public that any person / entity or authority who has objection to this transfer of shares as referred above shall intimate in writing to the attention of the Company Secretary of the Company or its Registrar and Transfer Agents

(RTA) at the address given below within 30 days of publishing this notice in the newspape

If no objection is received or intimated to the Company or its RTA within the stipulate period of 30 days, the Company shall proceed with the transfer of above said shares in the name of Mr. Gouri Shankar Agarwal.

Further the Company or its RTA or any of its officers, of both Company & RTA, will not b

responsible for any claim whatsoever arising or lodged with the Company after a period o

REL Revathi Equipment Limited

Registered Office: Pollachi Road. Malumachampatti Post. Coimbatore - 641 050

Email: compliance.officer@revathi.in, Website: www.revathi.in Phone No: 0422-6655111, Fax: 0422-6655199

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 10_m Day of September, 2019 at 3.00 P.M. at Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore – 641 050,to transact the business listed Road, Malumachampatti Post, Coimbatore – 641 050,to transact

the business listed in the notice dated 08.08.2019 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 09.08.2019 through email to the

members who have registered their email-ID with the Company / Depositor, Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Post for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with

explanatory statement and Annual Report are also available on the company website viz <u>www.revathi.in</u> and on the website of Central Depository Service

website viz www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdslindia.com.The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), an agency by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), for

this purpose. For further details in connection with e-voting, members may als visit the website www.evotingindia.com. The Board of Directors of the Compar

have appointed Mr.M.D. Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore, as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting or

Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time at 5.00 p.m

Cut-off date of determining the members eligible for e-voting | 03.09.2019

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date i.e. 03.09.2019, he / she may write t

the Company's Registrar and Share Transfer Agent, SKDC Consultants Limite

through E-mail info@skdc-consultants.com for obtaining the credentials for

remote e-voting. However, if a person is already registered with CDSL for

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exerci-

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register

beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only sha

be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM throug

polling paper.

Member may participate in the AGM even after exercising their right to vo

For any grivance/queries relating to voting by electronic means, members ar

requested to contact Mr.K. Maheswaran, Company Secretary & Compliano

Officer - Address: Revathi Equipment Limited, Pollachi Road, Malumichampat Post, Coimbatore - 641 050. Ph: 0422-6655111 Email: compliance.officer@revathi.ir

The result of voting will be announced by the company in its websi

www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limiter

www.cdslindia.com and also will be informed to the Stock exchanges within the

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 an

Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements

Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of th

company will remain closed from 4 September, 2019 to 10 September, 2019 (bot

This public notice is also available in the Company's website viz. www.revathi.in A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL

MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROX'

days inclusive) for the purpose of AGM.

NEED NOT BE A MEMBER

Coimbatore

19.08.2019

through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

their votes through polling paper which shall be made available at the AGM.

voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

the AGM Notice. Members are also requested to note the following

Date and time of Commencement of remote e-voting

Date of completion of dispatch of Notice

Date and time of end of remote e-voting

30 days from the date of this notice and no claim, whatsoever, will be entertained thereafter

Shankar Agarwal for transfer of the under mentioned Equity Shares of the Company.

Share

4018

4017

Certificate

For Ranganath Ventures Private Limited **VIJAY KUMAR SHAH**

M01685

n connection with the above referred Transfer of Shares.

Sharex Dynamic (India) Private Limited C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083.

Tel: 022-2851 5606 / 2851 5644; E-mail ID: support@sharexindia.com

Business Standard HYDERABAD EDITION

Printed and Published by Gonapa Narayana on behalf of Business Standard Private Limited and printed at Eenadu ess, Plot No. A1/1, Block No. 3 Industria Development Area Uppal-500 039. Ranga Reddy Dist. A.P. and

published at PTI Building, IIIrd Floor, A.C. Guards, Hyderabad-500 004 Editor: Shyamal Majumda

RNI NO: AP ENG/2000/01017

Readers should write their feedback at feedback@bsmail.in Ph. 040-23375797 Fax:+91-40-23371863

For Subscription and Circulation enquiries please contact: Ms. Mansi Singh Head-Customer Relations Business Standard private Limited. 3rd & 4th floor, Building H. aragon Condominium, Opp Century Mills P B Marg, Worli, Mumbai - 400 013 E-mail: subs_bs@bsmail.in "or sms. SUB BS to 57007

DISCLAIMER News reports and featur articles in Business Standard seek to presen an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the nment. Actual developments can turn out to be different owing to circumstance: beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis o reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form the

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the nts should be directed to the advertisers concerned.

Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd Any printing, publication, reproduction, transmission or redissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent o M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and

No Air Surcharge

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED Contact Add: 11 Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 Contact No. (022) 61827414, (022) 61827375 CIN No. U67190MH2008PLC187552 TATA

DEMAND NOTICE

Under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules"). Meleras the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notice dated below under Section 13(2) of the Act. calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referre Act, calling upon the Borrower(s)-Co-Borrow(s)-Callinot(s) all singularly or together reteried to "Obligors")/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amount mentioned in the respective Demand Notice, within 60 days from the date of the respective Notice, as per details given below. Copies of the said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s) /Legal

n connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s) /Lega Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amount indicated herein below against their respective names, together with furthe Notices, the amount indicated neterin below against their respective names, together with numerinteness as detailed below from the respective dates mentioned below in column (d) till the dat of payment and / or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, any, executed by the said Obligor(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

Loan	Name of Obligor(s)/Legal		ate of Demand Notice
Account No	Heir(s)/Legal Representative(s)	(Rs.) as on below date*	and date of NPA
	Mrs. Natti Lakshmi	Amount in the loan account is	31.07.2019
	(Borrower)	Rs.36,27,844/- (Rupees Thirty	
9057957	Mr. Natti Kumar	Six Lakh Twenty Seven	and
		Thousand Eight Hundred Forty	07.06.2019
	(Co-Borrower)	Four Only) as on 31.07.2019	07.00.2019

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties: All The Residential Semi-Finished Flat Admeasuring 1587 Sq. Ft. of Built Up Area Including Common Areas On 2nd Floor Bearing Flat No. 202 Along With One Car Parking Area in Still In The Apartment Complex Known As "ASTRAL HASINI RESIDENCY" Together With The Undivided Share Of Land Admeasuring 50 Sq. Yds. Out Of The Total Land Admeasuring 544 Sq. Yds. Or 455 Sq. Mts. Bearing Municipal H.No. 8-3-658/5 Situated at Jayprakash Nagar, Yellareddyguda, Hyderabad Dist. Andhra Pradesh. **Bounded asfollows: East by**: Open To Sky, **West by**:

Open to Sky	, North by : Flat No. 201, South	by: Open To Sky.	
	Mr. Gy Reddy	Amount in the loan account is	31.07.2019
10384813	(Borrower)	Rs.57,77,647/- (Rupees Fifty	
10304013	Mrs. Rajithareddy Gajjela	Seven Lakh Seventy Seven Thousand Six Hundred Forty	and
	(Co-Borrower)	Seven Only) as on 31 07 2019	03.06.2019

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties: All Tha The Residential Plot Bearing No. 20, In Survey Nos. 280/3, 310 & 311 Admeasuring 234.00 Sq. Yards. Or 195.62 Sq. Mtrs. Situated at "KAKATIYA NAGAR, NEREDMET, MALKAJGIRI, Under GHMC, Malkajgiri Circle And Mandal, Madchal-Malkajgiri District. Bounded as follows:- East by : 25" Wide Road, West by : Plot No. 06, North by : Plot No. 19, South by : Plot No. 21. with further interest, additional Interest at the rate as more particularly stated in respective

Demand Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the

date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immovable Property (ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said ties) under Security at the Installation of Dolligor(s) Legal Heir(s)/Legal Representative(s) as to the costs and consequences.

The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property(ies), whether by way of sale, least or otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for

imprisonment and/or penalty as provided under the Act. Place : Hyderabad, Telangana Date: 19.08.2019 Sd/-Authorised Office

For Tata Capital Housing Finance Limited

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय पश निर्माण विभाग, पश प्रमंडल, राँची

अल्पकालीन ई-प्रोक्योरमेंट सचना टेन्डर रेफरेंन्स नं0-प0नि0वि० / राँची-17 / 2019-20 दिनांक :- 16.08.2019 डिबडीह नया टोली के (1) गिरिजा टोली कार्य का नाम (डिबडीह) से कोईनार टीली (पुन्दाग मोड़) पथ (2) गिरजा टोली (डिबडीह) (3) गिरिजा टोली (डिबडीह) से महावीर कॉलोनी एवं (4) एस.पी. कॉलोनी (डिबडीह) से डिबडीह फलाईओभर (कुल लम्बाई-3 .473 कि0मी0) का पुनर्निर्माण कार्य वर्ष 2018–19. प्राक्कलि राशि (रू० लाख रू० 753.50 लाख (रूपये सात करोड तिरपन लाख पचास , हत्तार) मात्र। 3. कार्य पूर्ण करने की अवधि 06 (छ:) माह वेबसाईंड पर निविदा 19.08.2019 प्रकाशन की तिथि 10.30 बजे पूर्वाहन निविदा प्राप्ति की अंतिम 03.09.2019 तिथि / समय 12.00 बजे दोपहर तक निविदा खोलने तिथि 6. 05.09.2019 समय 12.30 बजे निविदा प्रकाशित करने वाले कार्यपालक अभिरांता कार्यालय का नाम एवं पता पथ निर्माण विभाग पथ प्रमंडल राँची मोहराबादी राँची-834008 प्रोक्योरमेंट पदाधिकारी का 0651-2361018 सम्पर्क संख्या

पथ निर्माण विभाग, झारखण्ड सरकार में निबंधित संवेदकों के लिए UCAN निबंघन

नियम एवं शर्ते के लिए वेबसाईट http://jharkhandtenders.gov.in पर देंखें।

PR 214504 Road (19-20) D

LONGVIEW TEA CO. LTD CIN No.L15491WB1879PLC000377 Registered office: 16, Hare Street, Kolkata-700 001 www.longviewtea.org Email: info@longviewtea.org. Phone No.033-2248-2391/2/3 Fax No. 033-2248-9382

Notice of the Annual General Meeting, Book Closure and remote e-Voting Information NOTICE is hereby given that Annual General Meeting of the members of the Company for the FY 2018-19 will be held on Tuesday, the 17th day of September, 2019 at the Committee Room of Calcutta Chamber of Commerce at 18H, Park Street, Kolkata – 700 071 at 10.30 a.m. to transact

the business as set out in the notice of the AGM dated May 29, 2019. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 has been sent electronically to all the members who have registered their e-mail addresses and has been dispatched to all other members at their registered address in the permitted mode by August 17 2019. The same can also be accessed from the website of the Company www.longviewtea.org

and also from the website of CDSL www.evotingindia.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 11, 2019 to September 17, 2019 for the purpose of Annual General Meeting.

All the businesses/ resolutions as stated in the Notice calling the Annual general Meeting may be transacted through voting by electronic means. Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., September 10, 2019 will be eligible to cast their vote electronically through remote e-voting system of CDSL as well as voting at the Annual General Meeting. The remote e-voting period shall commence on September 14 2019 (09:00 A.M.) and ends on September 16, 2019 (5:00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Members who have cast their vote by remote evoting may also attend the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM. The Company shall provide voting facility at the AGM by means of ballot paper to those members who are present at the meeting and have not casted their votes through remote e-voting.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Tuesday September 10, 2019, may obtain the User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Any query/grievances connected with the e-voting by electronic means may be addressed to Ms. Nikita Puria, Company Secretary, Longview Tea Co Ltd, 16, Hare Street, Kolkata-700001 at the designated e-mail id: info@longviewtea.org, Tel: 91-033-22482391 or to the CDSL at

For Longview Tea Company Limited

Nikita Puria Place: Kolkata Date: August 17, 2019 Company Secretary

THE ODISHA MINING CORPORATION LIMITED OMC



OMC House, Bhubaneswar-751001, Odisha CIN: U13100OR1956SGC000313, www.omcltd.in



CAD-300 **EXPRESSION OF INTEREST**

Contributory Provident Fund for the Staff of Odisha Mining Corporation Ltd., Bhubaneswar is desirous to invest its Trust Fund amounting to Rs. 2.00 Crore in Categories- I / II on dt.20.08.2019. Interested Brokers/Dealers are requested to visit our website www.omcltd.in for detail.

I&PR No- 30005/11/0045/19-20

Secretary(CPF)

232.45.65.000/-

23.24.56.500/-

18 94 59 000/-

SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016 E-Auction Sale Notice

SURANA INDUSTRIES LIMITED CIN: L27104TN1991PLC020533 - IN LIQUIDATION announces sale of

Land & Building, Plant & Machinery & Furniture and Raw Materials & Spares & Stores & Consumables on 'As is where is basis", As is what is basis", "Whatever there is basis" "And without recourse basis' **Description of the Asset** Reserve Price (Rs.) Earnest Money (Rs.)

Lot A - (At Raichur – Karnataka) Immovable Properties of Leasehold factory land & building mmovable Properties of Leasehold factory land & building pearing Plot Nos. 231, 232, 233 and 234 comprised in Survey No. Parts of 224 to 229, 240 & 230, 232, 233, 235 to 239 of Wadaloor Village & 99 (P), 128 (P) of Chicksugar Village, Raichur Hubli, Raichur Taluk, Raichur District, in the State of Karnataka together with all buildings and structures thereon. (Leasehold Land: 131.55 Acres or thereabouts with built up area of around 509,282 sq.ft app).

AND Plant and machinery and furniture and Raw Materials, Spares & Stores & Consumables

Lot B - (At Raichur – Karnakata) Plant and machinery and furniture and Raw Materials, Spares

189.45.90.000/-E- Auction Date: 09/09/2019 (Time: 11.00 AM - 1.00 PM) Last date for Submission of EMD: 06/09/2019 (Before 4.00 PM)

Bid increment Value: Rs.1,00,000/- (For Each Lot)
Lot A would get preference over Lot B VISIT: https://ncltauction.auctiontiger.net - To know about the details of the properties.

Also download the Process Memorandum and sale notice to know the terms and conditions of the auction For E-Auction <u>Details Contact:</u> Mr. Praveen Thevar, Mobile No.+91 9722778828 / Mr. John Bharathy, Mobile No.+91 8939000594.

RAMAKRISHNAN SADASIVAN, Liquidator Surana Industries Limited - In Liquidation IBBI/IPA-00IIIP-P00I08/2017-18/10215

Address: Old No.22, New No.28, Menod Street, Purasawalkam, Tamil Nadu, Chennai 600007. Phone

No: 94444 55982. E-Mail Id: silauction@gmail.com Alternate E-Mail Id: sadasivanr@gmail.com

ace: Chennai, Date: 19.08.2019 Sd/- Liquidator of Surana Industries Limited

RUBFILA International Limited **International Limited** Extract of Unaudited Financial Results For the Quarter Ended 30th June, 2019

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala. Phone No. 0491 2567261 - 64, e-Mail: rubfila@gmail.com

Standalone / Consolidated Results (₹in Lakhs) Standalone Results Consolidated Results **Particulars** Quarter ended 30.06.2019 Year Ended 31.03.2019 Corresponding Quarter ended 30.06.2018 uarter ended Year Ended 30.06.2019 31.03.2019 1) Total Income from Operations (net) 6.119.72 21.799.34 5.798.38 6.119.72 21,799.34 2) Net Profit /(Loss) for the period(before Tax and 697.91 2.519.00 807.37 716.93 2,587.94 Exceptional Items) Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items) 697.91 2,325.5 807.37 716.93 2,394.50 4) Net Profit / (Loss) for the period after Tax 497.19 1,701.15 625.59 516.21 1,770.09 Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit & Loss for the period(after Tax) 497.19 1.653.18 516.21 1.721.42 625.59 and Other Comprehensive Income (after Tax)) Equity Share Capital (Face Value Rs.5/-) 2,360.88 2,360.88 2,260.88 2,360.88 2,360.88 Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous Year)* Earings Per Share -EPS (of Rs.5/- each) (for Continuing operations) ()Basic 1.05 3.58 1.09

3.56

1.32

1.09

3.70

b) Diluted

1)The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 3 of the SEBL (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial sults are available on the Websites of the Stock Exchange, and on Company's Website (www.rubfila.com) 2)The Audited consolidated financial results of the company for the quarter ended 30th June. 2019 have been reviewed by the Audit

1.05

ommittee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 9th August, 2019. The statutory auditors have expressed an amodified audit opinion on the standalone results then ended. 3)This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Act,2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. 4) Effective 1 April 2018, the Group has adopted Ind AS 115 " Revenue from Contracts with Customers" using the cumulative effect, the

pplication of Ind AS 115 did not have any significant impact on recognition and measurement of revenue in the financial results of the 5)The Company has subscribed 50% stake in M/s Premier Tissues India Limited (PTIL) on November 7, 2018 according to the share

bscription agreement with M/s Ballarpur Industries Limited. 6)The financial results of PTIL has been consolidated in the consolidated statement of profit and loss as per Ind AS 28 Investments in Associates and Joint Ventures. The Standalone results are prepared as per Ind AS 27 separate Financial Statement issued by the ompanies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.

7)The number of Investor Complaints pending at the beginning of the quarter was nil, two complaints were received during the quarter two complaints were resolved during the quarter and no complaints were pending at the end of the quarter.

8) Previous period figures have been regrouped/ reclassified wherever considered necessary.

> For and on behalf of Board of Directors **RUBFILA INTERNATIONAL LTD**

Place: Hyderabad

ई-प्रोक्योरमेंट सेल का 0651-2401010 हेल्पलाईन संख्या helpdesk.evoting@cdslindia.com or at CDSL's Toll Free No. 1800225533 प्राक्कलित राशि एवं अग्रधन की राशि घट—बढ़ सकती है, जिसे Tender Online Upload में देखा जा सकता है।

आवश्यक है

कार्यपालक अभियंता

पथ निर्माण विभाग, पथ प्रमंडल, राँची

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT HYDERABAD COMPANY APPLICATION NO. CA(CAA) No.178/230/HDB/2019

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with applicable rules

and In the matter of Scheme of Arrangement between Suven Life Sciences Limited ("Demerged Company") and

Suven Pharmaceuticals Limited ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors Suven Life Sciences Limited

A company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956 with CIN: L24110TG1989PLC009713 and having its registered office at Door No. 8-2-334, 6th Floor, SDE Serene Chambers, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034, Telangana

First Applicant Company / Demerged Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE **EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS**

Notice is hereby given that, pursuant to Order dated 14th August, 2019 ("NCLT Order"), the Hyderabad Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("Hon'ble NCLT"), has directed separate meetings of the Equity Shareholders, the Secured Creditors and the Unsecured Creditors of the Demerged Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between Suven Life Sciences Limited ("First Applicant Company" or "Demerged Company" or "the Company") and Suven Pharmaceuticals Limited ("Second Applicant Company") or "Resulting Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") for the proposed demerger of Contract Research and Manufacturing Services Undertaking ("CRAMS Undertaking", as defined in the Scheme) of the Demerged Company into the Resulting Company under Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with applicable rules

In pursuance of the NCLT Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders, the Secured Creditors and the Unsecured Creditors of the Demerged Company will be held as under, at which time and place, the said Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to attend:

Day, Date and Time	Place
Friday, 20th September, 2019 at 10:30 AM IST	KLN Prasad Auditorium, The Federation of Telangana and
Friday, 20th September, 2019 at 12:30 PM IST	Andhra Pradesh Chambers of Commerce & Industry IFTAPCCII. 11-6-841. Red Hills.
Friday, 20th September, 2019 at 03:00 PM IST	Hyderabad - 500004, Telangana
	Friday, 20th September, 2019 at 12:30 PM IST

Copies of the Notice which includes the Scheme, and of the Statement under Section 230, 232 and Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013 read with rules made thereunder ("Explanatory Statement") can be obtained free of charge at the registered office of the Demerged Company at Door No. 8-2-334, 6th Floor, SDE Serene Chambers, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana and/or at the office of its Legal Representative i.e. Mr. D.V.M. Gopal, Practicing Company Secretary at 6/3/154-159, Flat No.303, 3rd Floor, Royal Majestic, Prem Nagar Colony, Near Banjara Hills Care Hospital, Hyderabad - 500004, Telangana on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays) during 10:00 AM to 4:00 PM.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy, provided

all proxies in prescribed form are deposited at the registered office of Demerged Company, not later than forty eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the respective aforesaid meeting The form of proxy can be obtained free of charge from the Registered Office of the Demerged Company and/or at the office of its Legal Representative i.e. Mr. D.V.M. Gopal, Practicing Company Secretary at 6/3/154-159, Flat No.303, 3rd Floor, Royal Majestic, Prem Nagar Colony, Near Banjara Hills Care Hospital, Hyderabad - 500004, Telangana, on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays) during 10:00 AM to 4:00 PM or can be downloaded from the website of the Demerged Company (www.suven.com)

Hon'ble NCLT has appointed Mr. Nagaraj Kumar – Advocate, Ms. Vallapu Srvanthi – Advocate and Mr. D. Narendar Naik - Advocate, as the Chairperson for the meeting of the Equity Shareholders, the Secured Creditors and the Unsecured Creditors of the Demerged Company respectively, including for any adjournment or adjournments thereof.

The Scheme, if approved in the aforesaid Meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT and any other approvals as may be required.

Further Notice is hereby given to the Equity Shareholders (which includes the public shareholders) of the Demerged Company as referred to in Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") that:

The Demerged Company has provided the facility to the Equity Shareholders to cast their vote on the resolution(s) to consider and approve the Scheme set forth in this Notice, either by way of remote e-voting facility, prior to the meeting or by way of Ballot paper at the venue of the meeting. The Demerged Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy"), the Registrar & Share Transfer Agent of the Demerged Company, as the authorized agency to provide the e-voting facility.

The remote e-voting facility will be available during the following period (inclusive of both days):

ı١	Commencing on	Tuesday, 20th August, 2019 at 09:00 AM IST
Ш	Commencing on Ending on	Thursday, 19th September, 2019 at 05:00 PM IST
	During the eferospid period, the Equity Shareholders (which includes Bublic Shareholders) of the Domerstand	

During the aforesaid period, the Equity Shareholders (which includes Public Shareholders) of the Demerged Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e. Friday, 2nd August, 2019, may cast their vote through remote e-voting. The remote e-voting module will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled. The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said Notice dated 16th August, 2019.

Cut-off date for determining eligibility of the Equity Shareholders for voting through remote e-voting or through ballot paper at the venue of Meeting on the resolution(s) set forth in the Notice is Friday, 2nd August, 2019. A person, whose names appear in the Register of Members / in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, 2nd August, 2019, shall only be entitled to vote. The voting rights of Equity Shareholders shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of Equity Shareholders / Beneficial Owners as on the Cut-off date. Persons who are not Equity Shareholders of the Demerged Company as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

In accordance with the provisions of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three-fourth in value of the Equity Shareholders of the Demerged Company, voting in person or by proxy or by authorized representative, by Electronic Means, agree to the Scheme.

The Demerged Company has completed sending of Notice of NCLT convened Meeting of the Equity Shareholders along with Proxy Form and Attendance Slip on August 17, 2019, via e-mail to all the Equity Shareholders whose e-mail Address were available with the Demerged Company / Depositories, and via physical dispatch to the Equity Shareholders at their registered address with the Demerged Company / Depositories and to those Equity Shareholders who have opted for a physical copy of the sam

Equity Shareholders can opt for only one mode of voting i.e. through remote e-voting or voting at the venue of the Meeting through ballot paper. Equity Shareholder may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting, but cannot vote again at the venue of the Meeting

The NCLT convened Meeting Notice dated 16th August, 2019 is available on the Demerged Company's website http://suven.com, Karvy's website https://evoting.karvy.com and on the websites of the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e., https://www.bseindia.com/ and https://nseindia.

In case of any query / grievance pertaining to remote e-voting, thee Equity Shareholders may contact to Mrs. C Shobha Anand, at contact No. +91 40 6716 1505, e-mail evoting@karvy.com at [Unit: Suven Life Sciences Limited] Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Telangana. Further In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com or contact Karvy on Toll Free No. 1-800-34-54-001.

Hon'ble NCLT has appointed, Mr. Lokesh Agarwal, Practicing Company Secretary (ICSI Membership No. A35764) as the Scrutinizer to scrutinize the voting through e-voting process and voting at the venue of the Meeting in a fair and transparent manner.

In respect of the Meetings of the Secured Creditors and the Unsecured Creditors of the Demerged Company, the voting shall be carried out through Ballot-Paper at the venue of the Meetings. Ms. SravyaKatta Advocate and Ms. D. Renuka, Practicing Company Secretary – have been appointed as Scrutinizer for the Meeting of Secured Creditors and the Unsecured Creditors respectively.

Nagaraj Kumar.A Chairperson appointed for the Meeting of the Equity

Vallapu Srvanthi Chairperson appointed for the Meeting of the Secured Creditors

Sd/-D. Narendar Naik Chairperson appointed for the Meeting of the Unsecured Creditors

Place : Mumbai

Company Secretary & Compliance Office

By order of the Board For Revathi Equipment Limited K. Maheswaran

Date: 09-08-2019

G. KRISHNA KUMAR

Shareholders

Date : August 19, 2019

ಸಾహಿತ್ಯ ರಂಗಂಲ್ ಮಪಿಾಳಲ ಕೃಷಿ ಭೆಮ್

కేంద్ర సమాచార మాజీ కమిషనర్ మాడభూషి త్రీధర్

సవతెలంగాణ - న్యూ ఢి ల్లీ బ్యూరో: భారత సాహిత్యరంగంలో రచయితలతో పాటు రచయిత్రుల కృషి కూడా అభినందనీయమని కేంద్ర సమాచార మాజీ కమిషనర్ మాడభూషి శ్రీధర్ పేర్కొన్నారు. ముఖ్యంగా తెలుగు భాషలో మహిళల కృషి అధికమని ఆయన



မဍိုဆဲတသိၽွာလ်. ఇటీవల (ప్రముఖ (స్త్రీవాద రచయి(తి అబ్బూరి ఛాయాదేవి మరణం ప్రస్తుత సమాజానికి తీరని లోటని అన్నారు. మహిళల సమస్యలు, హక్కులపై ఆమె ఎంతగానో కృషి చేశారని వివరించారు. పురుషాధిపత్యం పై ఇతర మహిళా రచయితలు ఎంతగానో తమ రచనల ద్వారా పోరాటం చేస్తున్నారని శ్రీధర్ గుర్తు చేశారు. ఆదివారం ఢిల్లీలోని ఆంగ్రా అసోసియేషన్ ఆధ్వర్యంలో జరిగిన "హస్తినా రచయిత్రుల సాహిత్య సమ్మేళనం" కార్యక్రమానికి ఆయన హాజరయ్యారు. ఈ సందర్భంగా మాడభూషి శ్రీధర్ మాట్లాడుతూ.. పురాణాల నుంచి సాహితీరంగంలో మహిళలు సేవలు అందించారని చెప్పారు. వేద విద్యాభ్యాసం చేసిన గార్గి, మైత్రేయి సకల సిద్ధాంతాలను తెలియజెప్పిన ప్రవక్తలని కొనియాడారు. అయితే, ఇలాంటి ఆదర్శమూర్తులు జన్మించిన నేలపై మహిళలు విద్యనభ్యసించకూడదన్న దశకం కూడా కొనసాగిందని వివరించారు. అయినా, మహీళా రచయితలు... హేతవాదుల కారణంగా క్రమంగా పురుషాధిపత్యంపై పోరాడుతూ వస్తున్నారని తెలిపారు. వేద సాహిత్య రంగాభివద్దికి మహిళా సాహితీవేత్తలు చేసిన కషి ఎప్పటికీ మరువలేనిదన్నారు. ఆధునిక కాలంలోనూ మహిళలు పెద్ద ఎత్తున సాహితీ రంగానికి సేవలు అందిస్తున్నారని చెప్పారు. ఇదే స్పూర్తితో రానున్న రోజుల్హోనూ మహిళలు సాహితీరంగానికి మరింత అత్యుత్తమ సేవలు అందించాలని ఆకాంక్షించారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఆచార్య ఏల్పూరి మురళీధర్ రావు, ఎం.వి.లక్ష్మీ, ఎస్ఎస్.లక్ష్మీ, ఆంథ్రా అసోసియేషన్ ఢిల్లీ అధ్యక్షులు ఆర్.మణినాయుడు, డి.సుబ్రమణ్యం, తదితరులు పాల్గొన్నారు.

မထာညီနဲ့ ဒိုလ်တို့ မိတ္သနဲ့ မဝင်္က်ဗန

- చీఫ్ జస్టిస్కు లేఖ రాసిన దుష్యంత్ దవె
- విచారణలో నిబంధనలు పాటించలేదని వ్యాఖ్యలు

స్యూఢిల్లీ: వ్యాపారవేత్త గౌతం అదానీపై గతంలో నమోదైన రెండు కేసులకు సంబంధించి సుట్రీంకోర్టు ధర్మాసనం ఇటీవల వెలువరించిన తీర్పుపై సీనియర్ న్యాయవాది దుష్యంత్ దవె ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. ఈ కేసుల్లో కోర్టు నిబంధనలననుసరించి విచారణ జరగలేదని ఆరోపిస్తూ సుట్రీంకోర్టు ప్రధాన న్యాయమూర్తి రంజన్ గొగోయ్కు ఆయన లేఖ రాశారు. ఈ రెండు కేసుల్లోనూ అదానీకి అనుకూలంగా తీర్పు రావడం పట్ల దుష్యంత్ స్పందిస్తూ.. ఇది వేల కోట్ల రూపాయలకు సంబంధించిన అంశమనీ, కానీ ఈ కేసుల్లో విచారణ జరిగిన తీరుపై అభ్యంతరం వ్యక్తం చేశారు. అదానీకి అనుకూలంగా తీర్పు రావడంతో ఆయా రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలకు వేల కోట్ల రూపాయల నష్టం వాటిల్లినట్టు ఆయన ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు.

కాగా, గుజరాత్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ అండ్ ఓర్స్ (జీఈఆర్సీఎఓ) వర్సెస్ అదానీ పవర్ (ముంద్ర) లిమిటెడ్ కేసు.. పర్స కెంట కాలరీస్ లిమిటెడ్ వర్సెస్ రాజస్థాన్ విద్యుత్ ఉత్పాదన్ నిగమ్ లిమిటెడ్కు సంబంధించిన కేసుల్లోనూ అదానీకి అనుకూలంగా తీర్పులు వెలువడ్డాయి. అంతేగాక తొలి కేసుకు సంబంధించి జీఈఆర్సీఎఓ అనుసరించిన విధానాల కారణంగా అదానీ సంస్థకు నష్టం వాటిల్లిందనీ, ఇందుకు గానూ ఆయనకు నష్టపరిహారం అందించాలని జస్టిస్ అరుణ్ మిశ్రా, బి.ఆర్.గవాయ్, సూర్యకాంత్లలతో కూడిన త్రిసభ ధర్మాసనం తీర్పును వెలువరించింది. అయితే ఈ కేసులో స్థానిక విచారణ సంస్థ అదానీ సంస్థను తప్పబడుతూ తీర్పులు చెప్పడం గమనార్హం. దీంతో ఆయన స్ముపింకోర్టును ఆశయించారు.

ఉన్నావో లైంగికదాడి కేసులో..

• దర్యాప్తునకు వారం గడువు కోరిన సీబీఐ

స్యూఢిల్లీ: ఉన్నావో లైంగికదాడి కేసులో పూర్తిస్థాయి దర్యాప్తు చేయడానికి అదనంగా వారం రోజుల గడుపు కావాలని కేంద్ర దర్యాప్తు సంస్థ (సీబీఐ) ఢిల్లీ కోర్టును కోరింది.ఈ కేసు విచారణలో భాగంగా సీబీఐ తరఫున సీనియర్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్ అశోక్ భర్తేండు హాజరయ్యారు. ఉన్నావో లైంగికదాడి కేసు దర్యాప్తు తుదిదశలో ఉందనీ, త్వరలోనే పూర్తిస్థాయి నివేదికను దాఖలు చేస్తామని చెప్పారు. అదనంగా వారం రోజులు సమయం కావాలని ఆయన కోరారు. ఇదిలా ఉండగా నిందితుడు శుభం సింగ్ తరఫు న్యాయవాది సునీల్కుమార్ సింగ్ మాట్లాడుతూ.. కేసులో 16నెలలుగా విచారణ కొనసాగుతోందనీ, కోర్టు నిబంధనల ప్రకారం కేవలం రెండు నెలల్లోనే విచారణ పూర్తి చేయాలని తెలిపారు. ఉన్నావో లైంగికదాడిలో శుభం సింగ్, నరేష్ తివారీ, బ్రజేష్ సింగ్ యాదవ్లును సహా నిందితులుగా గుర్తిస్తూ సీబీఐ మరో నాలుగు కేసులను నమోదు చేసింది. అదేవిధంగా ఈ లైంగికదాడిలో ప్రధాన నిందితుడైన బీజేపీ ఎమ్మెల్యే కుల్దీప్ సింగ్ సెంగర్ మరో కేసు నమోదైన విషయం తెలిసిందే.

ఆ ప్రసంగాల తర్వాతే టార్గెట్

• కాల్బుర్గి హత్యకేసులో సిట్ చార్జిషీట్

: మూఢనమ్మకాలకు వ్యతిరేకంగా [పసంగాలిచ్చినందుకే హేతువాది ఎం.ఎం.కాల్బుర్గి హత్యకు గురయ్యారని ప్రత్యేక విచారణ బృందం (సిట్) విచారణలో తేలింది. ఈ మేరకు కర్నాటకలోని సిట్ అధికారులు చార్జిషీటు దాఖలు చేశారు. దీనిపై సిట్ అధికారి ఒకరు స్పందిస్తూ.. మూఢనమ్మకాలను నిరోధించేందుకు గానూ కర్నాటక ప్రభుత్వం 2013లో తీసుకొచ్చిన బిల్లుపై జరిగిన చర్చలో భాగంగా కాల్బుర్ధి ప్రసంగించారు. ఇందులో భాగంగా కాల్బుర్ధి తన అభిప్రాయాన్ని వెల్లడిస్తూ.. జ్ఞాన్పోఠ్ అవార్డు గ్రహీత యు.ఆర్. అనంతమూర్తి చెప్పిన విషయాలను ప్రస్తావించారు. 2014 జూన్లో జరిగిన ఓ చర్చలోనూ ఆయన ఇవే విషయాలను బలంగా వినిపించారు. దీంతో అప్పటినుంచి అతివాద హిందూ సంస్థ అయిన సనాతన్ సంస్థకు ఆయన టార్గెట్ అయ్యారు. ఆ ప్రసంగాల తర్వాతే కాల్బుర్గి హత్యకు ప్రహాళిక రచించారు. ఇందులో భాగంగానే 2015 ఆగస్టు 30న ఆయనను హత్య చేశారని ఆరోపణలున్నాయి. కాగా, ఈ కేసులో సనాతన్ సంస్థ సభ్యులుగా ఉన్న గణేశ్ మిస్కిన్, ప్రవీణ్ ప్రకాశ్ చతుర్, అమొల్ కాలె, వాసుదేవ సూర్యవంశీ, శరద్ కలాస్కర్లను నిందితులుగా గుర్తించిన సిట్.. వీరిని విచారిస్తున్న విషయం విదితమే.

'బీహార్ బాంబు పేలుళ్ల కేసు'లో 8 మంది దోషులు

• నిందితుల్లో మాజీ ఎమ్మెల్యే సహా

ముగ్గురు నిర్దోషులే: కోర్టు

పాట్నా: బీహార్లోని అరాకోర్టు బాంబు పేలుళ్ల కేసులో భోజ్పూరి జిల్లాకోర్టు ఎనిమిది మందిని దోషులుగా తేల్చింది. నిందితుల్లో మాజీ ఎమ్మెల్యే సునీల్ పాండేతో పాటు మరో ముగ్గురిని నిర్దోషులుగా ప్రకటించింది. ఈ కేసును శనివారం విచారించిన జిల్లా సెషన్స్ కోర్టు అదనపు న్యాయమూర్తి త్రిభువన్ 8 మందిని దోషులుగా తేల్చారు. వారిలో లంభుశర్మ, చాంద్ మియా, నయీమ్ మియా, అఖిలేష్ ఉపాధ్యాయ, రింకు యాదవ్, ప్రమోద్ సింగ్, శ్యామ్ వినయ్ శర్మ, మహ్మద్ వాహిద్లను దోషులుగా తేల్చారు. మంగళవారం వీరికి శిక్షను ఖరారు చేయనున్నట్టు కోర్టు తెలిపింది. పాండేతో పాటు, ఈ కేసులో నిర్దోషులుగా ప్రకటించిన మరో ఇద్దరు సంజయ్ సోనార్, విజయ్ శర్మ, నిందితుడు చాంద్ మియా కోర్టుకు హాజరు కాకపోవడంతో వారికి కోర్టు నోటీసులు జారీ చేసింది. అలాగే దోషి చాంద్ మియా ఆస్తులను జప్తు చేయాలని కోర్టు తెలిపింది.

2015లో పోలీసుల అదుపులో ఉన్న నేరస్తుడు లంభుశర్మను తప్పించడంలో భాగంగా అరా కోర్టు ప్రాంగణంలో నాగిన దేవి అనే మహిళ ఆత్మాహుతి దాడికి పాల్పడింది. ఈ ప్రమాదంతో ఆమె అక్కడికక్కడే చనిపోగా, పలువురికి గాయాలయ్యాయి. పాండేతో సహా 11 మందిపై పోలీసులు చార్జిషీట్ దాఖలు చేశారు.

ವಿಲಗಿಪಡ್ಡ ಕೌಂಡ-ವಲಯಲು

- హిమచల్డ్ పదేశ్లో 47 మంది మృతి
- ఉత్తరఖండ్లో 16మంది గల్లంతు

న్యూఢిల్లీ: హిమచల్స్పదేశ్ను కుండపోత వర్వాలు రాష్ట్రవ్యాప్తంగా వణికిస్తున్నాయి. అస్తవ్యస్థమైంది. భారీ వర్వాల వల్ల పలుచోట్ల కొండచరియలు విరిగిపడటంతో 47మంది ప్రాణాలు కోల్పోయారు. తొమ్మిది మంది తీమ్రగాయాలపాలయ్యారు. మృతుల్లో ఎనిమిది మంది సిమ్లాకు చెందిన వారుండగా... కులు, సిర్మార్, సోలన్, చాంబా జిల్లాల్లో ఇద్దరు చొప్పన మొత్తం ఎనిమిది మంది, యునా, లహాల్-స్పిటి జిల్లాల్లో ఇద్దరు మృతిచెందారు. సిమ్హాలో మృతిచెందిన వారిలో ఇద్దరు నేపాలీయులు ఉన్నట్టు అధికారులు వెల్లడించారు. కాగా, వరదల తీ్రవతతో సిమ్లా, కులు జిల్లాల్లో అన్ని విద్యాసంస్థలకూ సెలవులు ప్రకటించారు. ఎడతెరిపిలేకుండా కురుస్తున్న వర్సాలతో పలుచోట్ల వరద నీరు ఇండ్లు, రహదారులను ముంచెత్తింది. వరద ఉద్భతి కారణంగా కులు సమీపంలోని వంతెన కొట్టుకుపోయింది. సబ్లైజ్ నది పోటెత్తడంతో ముందుజాగ్రత్తగా సబ్లైజ్ జల



విద్యుత్ నిగమ్కు చెందిన దేశంలోని అతిపెద్ద హైడ్రో ప్రాజెక్టు నుంచి నీటిని విడుదల చేశారు. రానున్న 24 గంటల్లో భారీ నుంచి అతి భారీ వర్నాలు కురుస్తాయని వాతావరణశాఖ హెచ్చరికలతో అధికారులు



ఉత్తరఖండ్**లోనూ..** ఉత్తరఖండ్లోనూ భారీ వర్నాలు కురుస్తున్నాయి. వర్నాల ధాటికి రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా 16 మంది గల్లంతయ్యారు.

ఉత్తరకాశీ జిల్లాలో భారీగా వరదలు పోటెత్తుతున్నాయి. దీంతో జిల్హాలోని అనేక గ్రామాలు జలదిగ్బంధంలో చిక్కుకున్నాయి. వరదల్లో చిక్కుకుని ఎనిమిది మంది గల్లంతైనట్లు 'స్టేట్ ఎమర్టెన్సీ ఆపరేషన్స్ సెంటర్' (ఎస్ఈవోసీ) తెలిపింది. మెజ్మిస్టేట్ ఆశీష్ చౌహాన్ ప్రభావిత గ్రామాల పరిస్థితిని ఎప్పటికప్పుడు ం సమీక్షిస్తున్నారు. ఉత్తరకాశీ, ఉద్దమ్ సింగ్ జిల్లాలో అన్ని విద్యాసంస్థలకు సెలవులు ప్రకటించారు. ఇదిలా ఉండగా.. డెడ్రూస్లోని ఓ చిన్నపాటి వంతెనపై భారీగా ప్రవహిస్తున్న నీటిని లెక్కచేయకుడా కారులో వంతెన దాటే ప్రయత్నం చేసిన ఓ మహిళ కారుతో సహా కొట్టుకుపోయింది. రాష్ట్ర విపత్తు నిర్వహణ శాఖ (ఎస్ఈవోసీ).. ప్రభావిత గ్రామాల్లోకి సహాయక బృందాలను పంపించినప్పటికీ ఎడతెరిపి లేకుండా కురుస్తున్న వర్సాల వల్ల సహాయక చర్యల్లో జాప్యం జరుగుతున్నది. కొండచరియలు విరిగిపడే పడే అవకాశముండటంతో రిషికేశ్-బ్రదినాథ్, కేదర్నాథ్, గంగోతి వంటి స్థాన రహదారులను పలు స్రాంతాల్లో మూసివేశారు.

మా గొస పట్టదా!

హర్యానాలో అటవీ కాల్మకుల ఆవేదన

- పది నెలలుగా నిరవధిక దీక్ష..
 సీఐటీయూ మద్దతు
- అటవీశాఖ మంత్రి ఇలాకాలోనే ఈ పరిస్థితి!

చండీగఢ్ : హర్యానాలోని బీజేపీ సర్కారు అటవీ కార్మికుల సమస్యల పట్ల ఉదాసీనంగా వ్యవహరిస్తున్నది. కాంటాక్లు పద్ధతిలో పనిచేస్తున్న కార్మికులను రెగ్యులరైజ్ చేసే విషయంలో మీనమేషాలు లెక్కిస్తున్నది. తమను క్రమబద్దీకరించాలని మనోహర్లాల్ ఖట్టర్ సర్కారును గుర్మ్ స్టామ్లోని అటవీ కార్మికులు డిమాండ్ చేస్తున్నారు. ఇందుకోసం దాదాపుగా గత పది నెలల నుంచి 100 మంది కార్మికులు గురుగాం అటవీ శాఖ ముందు నిరవధిక దీక్షను చేస్తున్నారు. సాక్షాత్తు రాష్ట్ర అటవీశాఖ మంత్రి సొంత జిల్లాలోనే కార్మికులు దీక్ష చేస్తున్నా.. తమ సమస్యల గురించి విన్నవించుకుంటున్నా.. అమాత్యులు పట్టించుకోకపోవడం గమనార్తం. వన విభాగ్ మజ్మూర్ యూనియన్ నేతృత్యంలో అటవీ కార్మికులు చేపట్టిన దీక్ష 297వ రోజుకు చేరుకున్నది. తమకు 'శాశ్వత' పరిష్కారం చూపాలని వారు డిమాండ్ చేస్తున్నారు. రాష్ట్రంలో బీజేపీ సర్కారు, అటవీ శాఖ అధికారుల ఉదాసీన వైఖరిపై వారు ఆగ్రహం వ్యక్తం చేస్తున్నారు. కాగా, కార్మికుల పోరాటానికి, వారి డిమాండ్లకు సీఐటీయూ మద్దతుగా నిలిచింది.

రాష్ట్రంలో అటవీశాఖతో పాటు పలు డ్రభుత్వ విభాగాల్లో కాంట్రాక్టు పద్దతిలో పనిచేస్తున్న ఉద్యోగులను క్రమబద్ధీకరించడానికి హర్యానా డ్రభుత్వం పలు సందర్భాల్లో విధానాలను డ్రపేశపెట్టింది. ఇందులో భాగంగా 1988, 1993, 1996, 2003 లలో హర్యానా ద్రభుత్వం చర్యలు చేపట్టింది. హర్యానా అటవీ విభాగంలో కాంట్రాక్టు పద్దతిలో దాదాపు ఆరువేల మంది కార్మికులు పనిచేస్తున్నారనీ.. కాంట్రాక్టు విధానం రద్దు కావాలనే డిమాండ్తతో 1987లో ఒక యూనియన్నను ఏర్పాటు చేశారు. కాగా, కార్మికుల పోరాటాలతో హర్యానా సర్కారు పలు సందర్భాల్లో తీసుకొచ్చిన విధానాల వల్ల రాష్ట్రంలో క్రమక్రమంగా దాదాపు నాలుగువేల మంది కాంట్రాక్టు



కార్మికులను క్రమబద్ధీకరించారు. చివరగా 2003లో రాష్ట్ర ప్రభుత్వం రెగ్యులైజేషన్ పాలసీని తీసుకొచ్చింది. దాదాపు మూడు దశాబ్దాలుగా అటవీశాఖలో కాంట్రాక్టు ఉద్యోగులుగా పనిచేస్తున్నప్పటికీ కేవలం ఒక్క గురుగ్రామ్ జిల్లాలోనే ఏ ఒక్క కార్మికుడు కూడా రెగ్యులరైజ్ కాకపోవడం గమనార్హం. దీంతో అప్పటి నుంచి ఈ జిల్లాలో అటవీ కార్మికులు తమను క్రమబద్ధీకరించాలను పోరాడుతున్నారనీ సీఐటీయూ హర్యానా జనరల్ సెక్రెటరీ సత్బేర్ సింగ్ అన్నారు.జిల్లా అటవీశాఖాధికారుల వ్యవహరశైలి ప్రశ్నార్థకంగా మారిందని తెలియజేస్తూ ఈ ఏడాది ప్రపారంభంలో రాష్ట్ర అటవీశాఖ మంత్రి రావ్ నర్బీర్ సింగ్ కు కార్మిక యూనియన్ ఒక మెమోరాండాన్ని సమర్పించింది. వారి ఉద్దేశపూర్వక చర్యల వల్ల తమకు అన్యాయం జరుగుతున్నదనీ.. తమను క్రమబద్ధీకరించాలంటూ వారు అందులో పేర్కొన్నారు.

అయితే మంత్రి కూడా అదే జిల్లాకు చెంది నవాడైనప్పటికీ కార్మికుల డిమాండ్లను పట్టించుకోలేదు. దీంతో మంత్రి తీరుపై వారు ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు.ఇప్పటి వరకు తమను తాత్కాలికంగా సంతృప్తిపరిచే నిర్ణయాలు మాత్రమే జరిగాయనీ.. అయితే ఇప్పుడు మాత్రం మా ఉద్యోగాలను శాశ్వతం చేసి డిమాండ్లు పరిష్కరించే వరకూ సర్కారుకు వ్యతిరేకంగా తమ పోరాటం సాగిస్తామని వన విభాగ్ మజ్నార్ యూనియన్ జిల్లా అధ్యక్షుడు విజయ్ కుమార్ అన్నారు. ఒక కాంట్రాక్టు కార్మికుడు నెలకు రూ. ఐదు నుంచి ఆరు వేల వరకు మాత్రమే జీతాన్ని పొందుతాడనీ.. అదే శాశ్వత ఉద్యోగి మాత్రం గ్రేడ్-డి పే స్కేల్ కింద రూ.24 వేలు అందుకుంటాడనీ.. ఈ లెక్కన ఒకే పనికి కాంట్రాక్టు కార్మికుడు ఎంతగా నష్టపోతున్నాడో అర్థం చేసుకోవచ్చని విజయ్ అన్నారు. అధికారులు, అటవీశాఖ విభాగం నియంతృత్వ వైఖరికి వ్యతిరేకంగానే కార్మికులు సాగిస్తున్న పోరాటమని సత్బీర్ సింగ్ తెలిపారు.

పరాలీలో బీహార్ ఎమ్మెల్త్రే

• సోదాల్లో పలు మారణాయుధాల లభ్యం పాట్నా: తన నివాసంలో పోలీసులు సోదాలు నిర్వహించనున్నారనే ముందస్తు సమాచారంతో బీహార్కు

చెందిన స్వతంత్ర ఎమ్మెల్యే అనంత్సింగ్ పోలీసుల నుంచి తప్పించుకుని పరారయ్యారు. ఆయన ఇంట్లో నిర్వహించిన సోదాల్లో పలు మరణాయుధాలను పోలీసులు స్వాధీనం చేసుకున్నారు. ఈ సందర్భంగా ఎస్పీ కంఠేష్ కుమార్ మిడ్రా మాట్లాడుతూ.. సోదాలు నిర్వహించనున్నారనే సమాచారం ముందస్తుగా తెలుసుకున్న ఎమ్యెల్యే తప్పించుకుని పారిపోయారని తెలిపారు.

గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా (బిబ్యునల్, హైదరాబాద్ వద్ద బెంచ్ వారి సమక్షంలో కంపెనీ దరఖాస్తు నం.సీఎ(సీఎఎ)నం.178/230/హెచ్దిబి/2019

వర్తించు రూల్స్ తో చదువబడే కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 66 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలతో చదువబడే సెక్షన్ల 230 నుండి 232 విషయంలో

మంద 232 పషయంలో మరియు

సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ ("డిమెర్డ్డ్ కంపెనీ") మరియు సువెన్ ఫార్మాసీటికల్స్ లిమిటెడ్ ("రిజల్టింగ్ కంపెనీ") మరియు వారి సదరు వాటాదారులు మరియు రుణధాతల మధ్య స్టీమ్ ఆఫ్ అరెంజ్మెంట్ విషయంలో

సిబఎస్: ఎల్24110టిజ1989కిఎలేసి009713తో కంపెనీల చట్టం, 1956 యొక్క నియమాల త్రింద ఒక ఇన్కార్పొరేట్వేయబడిన కంపెనీ మరియు దీని రిజిస్టర్ను ఆఫీసు: దోర్ నం.8-2-334, 6వ అంతస్తు, ఎస్ఓిఇ సెరెన్ భాంబర్స్, రోడ్ నం.5, అవెన్నూ 7, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034, తెలంగాణ పద్ద కలిగియుంది

...మొదటి దరఖాస్తుదారైన కంపెనీ/ డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ

ఈక్విటీ వాటాదారులు, సెక్సూర్ రుణధాతలు మరియు అన్సెక్సూర్ రుణథాతల సమావేశపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా (బిబ్మనల్ ("గౌరవ ఎనెసిఎల్ట్") యొక్క హైదరాబాద్ జెంచ్ తేది 14 అగస్ట, 2019 ("ఎన్సిఎల్ట్ ఆర్టర్")నాటి ఆర్టన్ అనుసరించి, వర్తించు రూల్స్ తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క ఇతర వర్తించు నియమాలు మరియు సెక్షన్ 66తో చదువబడే సెక్షన్లు 230 నుండి 232 క్రింద దీమెర్ట్డ్ కంపెనీ నుండి రిజల్టింగ్ కంపెనీలోకి మారు కాంట్రాక్టు రిసర్స్ & మాసుఫ్యాక్సరింగ్ సర్వీసెస్ అందర్టటేకింగ్ ("సిఆర్ఎఎంఎస్") యొక్క డిమెర్ట్డ్ ప్రతిపాదన కొరకు సువెస్ లైఫ్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ ("మొదటి దరఖాస్తుదారైన కంపెనీ" లేదా డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ" లేదా "ది కంపెనీ") మరియు సువెస్ ఫార్మాసీటికల్స్ లిమిటెడ్ ("రెందవ దరఖాస్తుదారైన కంపెనీ" లేదా "రిజల్టింగ్ కంపెనీ") మధ్య స్కీమ్ అఫ్ అరెంజ్మెంట్, పరిగణించు మరియు ఇఫ్ త్రూ ఫిట్, మార్చువేర్ఫులతో లేదా లెకుండా ఆమోదం నిమిత్తం డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు, సెక్యూర్ట్ రుణభాతలు మరియు అన్సాక్వూర్డ్ రుణభాతలుల విడివిడి సమావేశాలు జరుపవలనిందిగా ఆదేశించారు.

ఎన్స్ఎల్ట్ ఆర్డర్ మరియు అందు ఆదేశాలననునరించి, తదుపరి ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, డిమెర్డ్డ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు, సెక్యూర్డ్ రుణధాతలు మరియు అన్నాక్యూర్డ్ రుణధాతల సమావేశంను దిగువ ఇవ్వబడిన సమయము మరియు ప్రదేశం పద్ద నిర్వహించబడును, సదరు ఈక్విటీ వాటాదారులు, సెక్యూర్డ్ థ్రెడిటర్ మరియు మరియు అన్నాక్యూర్డ్ రుణథాతలును హాజరవవలసిందిగా కోరబడుచున్నది:

సమావేశపు తరగతి	దినము, తేదిఈ సమయం	బ్రవదేశం
అన్నక్యూర్త్ రుణభాతలు	శుక్రవారం, 20 సెప్టెంబర్, 2019 భా.కా.ద్ర. 6.10:30గం.లు	కెఎలీఎస్ భ్రసాద్ ఆడిలోరియం, ఫెనెరేషస్ అఫ్ తెలంగాణ & ఆంధ్రప్రవేశ్ చాలబర్స్ ఆఫ్
7ుడ్బూర్డ్ రుణభాతలు	శుభవారం, 20 సెఫ్టెంబర్, 2019 భా.కా.ప్ర.మ.12:30గం.లు	రామంద్స్ ఈ ఇందక్ష్మి (ఎఫ్టిఎపినీసీఐ). 11-6-841. రెడ్మాల్స్, హైదరావాద్-
ఈక్నిటీ వాటాదారులు	శుభవారం, 20 సెప్టెంబర్, 2019 భా.కా.డ్ర.మ.03:00గం.లు	500004, acorra

దాని క్రింద రూపాలదించిన రూల్పోలో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 230, 232 & సెక్షన్ 102 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాల క్రింద స్క్రీమ్, & స్టేటిమెంటోతో నోటీసు కాపీలను అన్ని పనిదినముల్లో (శనివారాలు, అధివారాలు మరియు సెలఫడినాలు మినహో) a. 10:00గం, ల నుండి సా. 4:00గం. మధ్య డిమెర్జ్ కంపెనీ యొక్క రజిస్టర్ను ఆఫీసు: దోర్ నం. 8-2-334, 6వ అంతస్తు, ఎస్డ్ జి సెరెన్ చాంబర్స్, రోడ్ నం. 5, అవెన్యూ 7, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ మరియు/లేదా బీని చట్టబద్ద భుతినిధుల కార్యాలయం అనగా., శ్రీ డి.వి.ఎం. గోపాల్, ఫ్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, 6/3/154-159, ఫ్లాట్ నం. 303, 3వ అంతస్తు, రాయల్ మజెస్టిక్, (పేమ్ నగర్ కాలనీ, బంజారాహిల్స్ కేర్ హోస్టిపల్ దగ్గర, హైదరాబాద్-500004, తెలంగాణ వద్ద ఉచితంగా పొందవచ్చును.

సదరు సమావేశాల వద్ద హాజరగు మరియు ఓటువేయదలచిన వ్యక్తులు, స్వయంగా లేదా మైశ్సీ ద్వారా, నిర్ణీత ఫారంలో అన్ని ప్రాక్సీలు ఓటువేసి సదరు పైన చెప్పిన సమావేశం ప్రారంభపు షెద్యాలు సమయంకు నలుబై ఎనిమిది (48)గం.లకు ఆలస్యంతాకుందా డిమెర్డ్డ్ కలపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద డిపాజిట్చేయవలెను.

్రపాక్స్ ఫారంను డిమెర్జ్డ్ కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ను ఆఫీసు మరియు/లేదా దీని చట్టబర్ల ప్రతినిధి అనగా., శ్రీ డి.వి.ఎం.గోపాల్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, 6/3/154–159, ఫ్లాట్ నం.303, 3వ అంతస్సు, రాయల్ మజెస్టిక్, (పేమ్ నగర్ కాలనీ, బంజారాహిల్స్ కేర్ హాస్టిపల్ దగ్గర, హైదరాబాద్–500004, తెలంగాణ వద్ద అన్ని పనిధిసముల్లో ఉ.10:00గం.ల నుండి సా.4:00గం. మధ్య ఉచితంగా పొందవచ్చును లేదా డిమెర్డ్డ్ కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్ (WWW.SUVEN.COM)సుండి చౌన్లలోట్ చేసుకోవచ్చును.

దానిపై ఏదేని అద్దర్మెంట్స్ తోసహా వైర్పర్సన్గా డ్రీ నాగరాజ్ కుమార్-అద్వకేట్, మిస్ వల్లపు శ్రంతి-అద్వకేట్ మరియు డ్రీ డి. నరేందర్ నాయక్-అద్వకేట్ను నియమించింది. ఒకవేళ పైన చెప్పిన సమావేశంలో స్క్రీమ్ మోదించబడిన, అది గౌరవ ఎన్స్పిఎల్ట్ ఆమోదం మరియు ఏవేని ఇతర ఆమోదాల ప్రాతిపదికన

గౌరవ ఎన్స్ఎల్ట్ సదరు దిమెర్ట్డ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్సిట్ వాటాదారులు, సెక్బూర్ల్ రుణథాతలు మరియు అన్స్టాక్ట్స్లు రుణథాతల సమావేశం

సెక్యూరిటీస్ అంద్ ఎక్సేంజి బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ సర్యూలర్") ద్వారా జారీచేయబడిన, సర్యూలర్ నం.జిఎఫ్డిడి,(దిబఎల్3/సిబఆర్/2017/ 21 కేది: మార్చి 10, 2017 రెఫరెన్స్ గా డిమెర్డెడ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు (ఏదైకే పబ్లిక్ షెర్హెరాల్డర్స్ తో కలిపి)కు ఇందుమూలంగా తదుపరి డ్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది.

సమావేశానికి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపారం ద్వారా లేదా సమావేశం వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేషర్ ద్వారా కాని, ఈ నోటీసులో ఇవ్వబడిన స్మీమను పరిగణించుట మరియు ఆమోదించుటకు తీర్మాణాలపై వారి ఓటు వేయుటకు ఈత్విటీ వాటాదారులకు డిమెర్డ్ కంపెనీ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు అధీకృత ఏజెంటిగా డిమెర్డ్ కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్& వాటా బదిలీ ఏజెంట్, కార్వి ఫిస్ట్ బ్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వి) యొక్క సేపలను డిమెర్జ్ కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం, దిగువ కాలవ్మవధిలో (రెందు రోజులతోసహా) అందుబాటులో ఉంటుంది:

ూట్ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం, దిగువ కాలవ్యవధిలో (రెందు రోజులతొసహా) అందుబాటులో ఉంటుంది:

ప్రారంభం	మంగళవారం, 20 ఆగస్టు, 2019 భా.కా.డ్ర.ఉ.09:00గం.లు	
ముగింపు	గురువారం, 19 సెప్టెంబర్, 2019 భా.కా.క్రు. సా. 05:00గం.లు	

పై చెప్పిన కాలవ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది అనగా.,శుక్రవారం, 2 అగస్ట, 2019నాటికి భౌశిక రూపంలో కాని లేదా డిమెటరైజ్డ్ రూపంలోకాని వాటాలు కలిగియున్న డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు (ఏదైతే పట్లిక్ షేర్ హెకాల్డర్స్ ఈ సహా), రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయవచ్చును. పై చెప్పిన తేది& సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ అనుమతించబదదు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు అవసరమైన సూచనలు తేది 16 ఆగస్టు, 2019 నాటి సదరు నోటీసులో ఇవ్వబడిసవి.

నోటీసులో ఇచ్చినట్లు తీర్మాణం(ల)పై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా సమావేశపు వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేవర్ ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు ఈక్సిటీ వాటాదారుల అర్హత నిర్వారణ కొరకు కటాఫ్ కేది, శుక్రవారం, 2 అగస్టు, 2019. కటాఫ్ కేది అనగా., 2 అగస్టు, 2019 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లో/ డిపాజిటరీస్ నే నిర్వహించబడుచున్న బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లో ఎవరి పేర్లైతే కనిపించునో అట్టి వ్యక్తులు మాత్రమే ఓటువేయుటకు అనుమతించబడుదురు. ఈక్సిటీ వాటాదారుల ఓటింగ్ హక్యులు కటాఫ్ తేది నాటికి ఈక్సిటీ వాటాదారులు/బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ పేరున రిజిస్టరైన వాటాల చెల్లింపు విలువ పై రికన్డ్ చేయబడుతాయి. కటాఫ్ తేది నాటికి డిమెర్డ్ కొంపెనీ యొక్క ఈక్సిటీ వాటాదారులు కాని వ్యక్తులు ఈ ప్రకటనను వారికి సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమేనని భావించగలరు.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 66 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలతో చరువబడే సెక్షన్లు 230 నుండి 232 యొక్క నియమాలతో అనుసరించి, డిమెర్డ్డ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారుల సంఖ్యలో నాలుగులో మూదు వంతు భాగంగల వ్యక్తుల మెజారీటీ ఉన్న స్మేమ్ వ్యవహరిస్తుంది, స్మేమ్ను అంగీకరించుతూ, ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా, స్వయంగా లేదా ప్రాక్స్త్రీ ద్వారా లేదా అధికృత ప్రతినిధి ద్వారా కటువేయనమును

డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ/డిపాజిటరీన్తో ఎవరి ఇ–మెయిల్ చిరునామా అయితే అందుబాటులో ఉంటాయో అట్టి ఈక్విటీ వాటాదారులందరికీ వయా ఇమెయిల్ ద్వారా ప్రాక్స్ ఫారం మరియు అబెండెన్స్ స్టిప్తతోపాటు ఈక్విటీ వాటాదారుల సమావేశషు సమాచారపు ఎన్స్ఎల్లో యొక్క నోటీసును పంపుటను మరియు డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ/డిపాజిటరీస్ మరియు ఎవరైతే దాని భౌతిక కాపీని అపరేట్చేస్తారో అట్టి ఈక్విటీ వాటాదారులకు వారివారి రిజిష్టర్శు చిరునామాలకు భౌతిక డిపాజట్చేయును డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ ఆగన్ను 17, 2019న పూర్తిచేసింది.

ఈక్విటీ వాటాచారులు ఓటింగ్ కౌరకు ఒకే ఒక విధానంను ఆపరేట్చేయాలి అనగా., రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా లేదా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా సమావేశషు వేదిక వద్ద ఓటింగ్ ద్వారా. ఈక్విటీ వాటాచారులు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించిన తరువాత సమావేశానికి హాజరచవచ్చును, కాని సమావేశంపు వేదిక వద్ద తిరిగి ఓటు వేయలేరు.

కేది 16 ఆగష్టు, 2019 నాటి ఎన్సిఎల్ట్ సమాచారపు సమాచేష ప్రకటన పరుసగా డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ పెబ్సైట్ https://suven.com, కార్విస్ వెబ్సైట్ https://evoting.karvy.com మరియు బిఎస్ఇ బిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సింజి అఫ్ ఇండియా బిమిటెడ్ అనగా., https://www.bscindia.com/ & https://nscindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంఖంధించిన ఏవేని సందేహాల/ ఇబ్బందు విషయంలో, ఈక్విటీ వాటాదారులు శ్రీమతి సి. శోభా అనందోను, సంప్రదించాల్సిన నం. +91 40 6716 1505, ఇమెయిల్ evoting@karvy.com (యూనిట్: సువెన్ లైఫ్ సైస్టెస్ బిమిటెడ్) కార్వి ఫిస్ట్ బెట్ బెట్ బెట్ బెట్ పెట్ స్టెట్ సిమిటెడ్ స్టార్ట్ సానక్రామ్ గూడ, హైదరాబాద్ -500032, తెలంగాణ పద్ద సంప్రదించవచ్చును. తదుపరి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంఖందించిన ఏవేని విచారణ విషయంలో, దయచేసి కార్వి యొక్క వెబ్సెట్ https://evoting.karvy.com పద్ద అందుబాటులోగల హెల్ఫ్ ఓ ఎఫ్ఎక్యూ సెక్టన్నను దర్శించండి లేదా కార్వని టోల్ ఫ్రీ

ఇ–ఓటింగ్ ప్రత్రియ ద్వారా ఓటింగ్ మరియు ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో సమావేశపు వేదిక వద్ద ఓటింగ్ కు స్టుబినైజ్ చేయుటకు స్టుబినైజర్గా శ్రీ, లోకేష్ అగర్వాల్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (జసిఎస్ఐ మెంజరేషిప్ నం.ఎ35764)ను గౌరవ ఎనెసిఎలేటి నియమించింది.

డిమెర్జ్డ్ కంపెనీ యొక్క సెక్యూర్డ్ రుణథాతలు మరియు అన్సెక్యూర్డ్ రుణథాతల సమావేశంకు సంబందించి, సమావేశాల వేదిక వద్ద బ్యాలెట్–పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ చేపట్టబరుతుంది. సెక్యూర్డ్ రుణధాతలు మరియు అన్సెక్యూర్డ్ రుణథాతల సమావేశం కొరకు మ్యులినైజర్గా వరుసగా మిస్ జ్రావ్యకట్ల–అద్వకేట్ మరియు మిస్ డి.రేణుక, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ స్వికటరీని నియమించుట జరిగింది.

నం/– సాగరాతో కుమారో ఎ. ఈక్పిటీ వాటాదారుల సమావేశం కొరకు నిరమించబడిన వైర్ఏర్పన్

ప్రవేశం: హైదరాబాద్

తేది: ఆగస్టు 19, 2019

నం. 1-800-34-54-001 పై సంప్రదించవచ్చును.

సం/– వట్లపు జ్రవంతి, సెక్సూర్డ్ రుజధాతల సమావేశం కౌరకు నియమించబడిన వైర్పర్సన్ సం/- డి. నరేందర్ నాయక్, అన్నక్యూర్త్ రుజధాతల సమావేశం కొరకు నియమించబడిన వైర్వర్సన్

అధిక దిగుబడి సాధించకపోతే.. ఆకరి సంక్షోభమే

'జెనెటిక్ ఇంజనీలంగ్'తో ఆహార బిగుబడులు పెంచుకోవచ్చు

అడవుల నరికివేత, జనాభా
 పెరుగుదలతో సమస్యలు తప్పవు:
 వాతావరణ మార్పుపై 'ఐపీసీసీ' నివేదిక

స్యూఢిల్లీ : ఆహార ఉత్పత్తికోసం మానవుడు పెద్ద ఎత్తున అడవుల్ని నరికేస్తున్నాడనీ, ఇందుకోసం సగం భూభాగాన్ని మానవుడు ఆక్రమించేశాడనీ 'పర్యావరణ మార్పు'నకు సంబంధించి ప్రత్యేక నివేదిక హెచ్చరించింది. జనాభా ఇదేతీరుగా పెరుగుతూ పోతే...ఇప్పుడున్న 'వ్యవసాయ దిగుబడి' మానవుల ఆహార అవసరాల్ని తీర్చలేదని ఇందులో తెలిపారు. 'జెనెటిక్ ఇంజనీరింగ్' పరిజ్ఞానం ఈ సమస్యను కొంతవరకు పరిష్కరించగలదని నివేదిక అభిప్రాయపడింది. 'ఇంటర్ గవర్నమెంటల్ ప్యానెల్ ఆస్ క్లైమేట్ ఛేంజ్ (ఐపీసీసీ) ఈ నివేదికను విడుదల చేసింది. 52దేశాలకు చెందిన 107మంది పర్యావరణ శాస్త్రవేత్తలు ఈ నివేదిక రూపకల్పనలో పాలుపంచుకున్నారు. దీంట్లో పేర్కొన్న మరికొన్ని అంశాలు

అడవుల నరికివేత, జనాభా విస్ఫోటనం...ఇవి రెండూ కూడా భవిష్యత్తు మానవుడికి సంక్లిష్టమైన సవాళ్లను విసురుతుంది. అత్యంత ముఖ్యమైన వనరు 'భూమి' నుంచి వచ్చే ఆహార ఉత్పత్తులు ప్రజలకు సరిపోవు. కారణం భూ వాతావరణంలో జరుగుతున్న అనూహ్యమైన మార్పులు. ముఖ్యంగా భూతాపం పెరగటం. భూమధ్య రేఖకు దిగువన



ఉన్న దేశాల్లో పండ్లు, కూరగాయల దిగుబడిని దెబ్బతీస్తుంది. ఇదంతా కూడా ప్రపంచవ్యాప్తంగా పేదలు, మధ్య తరగతి ప్రజలపై తీవ్ర ప్రభావం చూపుతుంది. ప్రపంచవ్యాప్తంగా అధిక జనాభా నివసిస్తున్న ప్రాంతాల్లోని ప్రజలు పోషకాహార లోపంతో బాధపడే పరిస్థితులు ఏర్పడతాయి.

- వాతావరణ మార్పు కారణంగా 18.3కోట్లమంది ప్రజలు ఆకలి సమస్యలో చిక్కుకుంటారని 'ఐపీసీసీ' నివేదిక అంచనావేస్తోంది.
- ఆహార పదార్థాల ధరలు నిరంతరం పెరుగుతూ, ప్రజలు పెద్ద సంఖ్యలో వాటికి దూరమయ్యే పరిస్థితి ఏర్పడుతుంది.
- ▶ వాతావరణ మార్పులు తోడవటం వల్ల ఆథ్రికాలో ఆకలి సమస్యలు 20 శాతం పెరుగుతాయి.
- తక్కువ విస్తీర్ణంలో అధిక దిగుబడితో కూడిన పంటల్ని సాధించాలంటే మానవుల ముందున్న ఒకే ఒక పరిష్కారం 'జెనెటిక్ ఇంజనీరింగ్'.
- జెనెటిక్ ఇంజనీరింగ్తో అభివృద్ధిచేసిన విత్తనాల్ని వ్యవసాయదారులకు ఉచితంగా అందజేయాలని నివేదిక సూచించింది.

లిక్కర్ మాఫియా చేతిలో జర్నలిస్ట్ హత్య

లక్స్ : ఉత్తర్గపదేశ్లో లిక్కర్ మాఫియా ఓ జర్నలిస్టును ఆదివారం కాల్చిచంపింది. ఈ ఘటన దేశ వ్యా ప్తంగా చర్చానీయాంశమవుతున్నది. వివరాల్లోకెళ్తే.. సహరాన్పూర్లో ప్రముఖ హిందీ న్యూస్ పేపర్లో పనిచేసే జర్నలిస్ట్ ఆశిష్ లిక్కర్ మాఫియా చంపేసింది. దుండగుల కాల్పుల్లో ఆయన సోదరుడు అక్కడికక్కడే చనిపోగా.. ఆశిష్ ఆస్పత్రిలో చికిత్స పొందుతూ మరణించారు. ఆశిష్ జర్నలిస్ట్ గా ఆ ప్రాంతంలో మంచి పేరుంది. ఆ క్రమంలో లిక్కర్ మాఫియా అతడిని కాల్చి చంపడంతో స్థానికంగా పెద్దఎత్తున నిరసనలు వెల్లువెత్తాయి.

అయితే ఆయనను ఇదివరకు లిక్కర్ మాఫియా



బెదిరించిన సందర్భంలో పోలీసులకు ఫిర్యాదు చేసినా పట్టించుకోలేదని పలువురు స్థానికులు ఆరోపిస్తున్నారు. యూపీ సర్కారు చనిపోయిన వారిద్దరికి ఐదు లక్షల పరిహారం (ప్రకటించింది.

epaper navatelangama.com